СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО ГОРОДА МОСКВЫ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2017 года №09/03 -РСД

О    поощрении   депутатов    Совета
депутатов   муниципального округа
Зюзино за второй квартал 2017 года

На основании Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» (в редакции Федерального Закона
от 03 апреля 2017 года  № 64-ФЗ), частей 16 и 17 статьи 3 Закона города
Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы» (в редакции Закона города Москвы от 27
января 2016 года №4), рекомендаций Совета муниципальных образований
города Москвы от 12 сентября 2013 года № 273-13 и решения совместного
заседания бюджетно-финансовой комиссии и комиссии по развитию
муниципального округа Совета депутатов муниципального округа Зюзино от
16 мая 2017 года №2, Совет депутатов муниципального округа Зюзино
решил:

1. Поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа
Зюзино в городе Москве за активное участие в осуществлении отдельных
полномочий города Москвы за второй квартал 2017 года, согласно списку:

№
п/п ФИО депутата

Размер поощрения

 (руб.)
1. Аляева

Ольга Михайловна
65000

2. Егорычева
Валентина Сергеевна

65000

3. Пархоменко
Оксана Анатольевна

65000

4. Ярославцева
Светлана Ивановна

65000

5. Жданова
Марина Аркадьевна

65000

6. Сучков
Ярослав Сергеевич

-

7. Маслякова
Людмила Рахмильевна

65000

8. Янкаускас
Константинас Стасисович

65000

9. Ларина
Нина Алексеевна

65000

10. Маклаков
Александр Вячеславович

65000

11. Полухин
Василий Васильевич

65000

12. Суходровский
Андрей Дмитриевич

65000

13. Чернышева
Наталья Юрьевна

65000

 Итого: 780000,00

2. Администрации муниципального округа Зюзино в городе Москве

осуществить выплату денежных сумм поощрения депутатам Совета
депутатов муниципального округа Зюзино в соответствии с пунктом 1
настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Зюзино в городе Москве Щербакова В.М.

Глава муниципального округа Зюзино        В.М. Щербаков

	Совет депутатов
	муниципального округа Зюзино ГОРОДА МОСКВЫ
	Решение
	Зюзино за второй квартал 2017 года
	Глава муниципального округа Зюзино        В.М. Щербаков